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Sayı : E-10823049-202.01.11.01-1118550

Konu : Çekirdeksiz Kuru Üzüm Satışı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İzmir ve Denizli Başmüdürlüğü  stoklarında  bulunan  2022  yılı  mahsulü  çekirdeksiz  kuru
üzümler   kadar aşağıda yer alan fiyatlardan peşin bedel17 Mayıs 2023'ten itibaren, ikinci bir talimata
mukabilinde, ilave nakliye ve manipülasyon dahil, KDV hariç olmak üzere toptan olarak serbest satışa
açılmıştır.
 

2022 Yılı Mahsulü Çekirdeksiz Kuru Üzüm Satış Fiyatları (KDV Hariç) (TL/Kg)
Ürün Kodu İzmir Başmüdürlüğü Stokları Denizli Başmüdürlüğü Stokları
Tip-8 (6113) 28,00 27,00
Tip-7 (6114) 26,50 25,50
Tip-6 (6115) 24,00 23,00

 
Satışlar, aşağıda belirtilen   çerçevesinde yapılacaktır.usul ve esaslar

 
►Depolardan numune talep edilmesi halinde KDV dâhil   fiyattan en az   olacak şekilde40,00 TL/Kg 5 kg
numune verilebilecektir. Bunun altındaki numune talepleri karşılanmayacaktır.
►Firmalar  tarafından mal bedeli, KDV ve borsa  tescil ücretlerinin yatırılmasına müteakip  teslimatlara
başlanacaktır.
►Satışlarda, alıcının yüklenmiş ürünü satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve boşaltma giderleri
alıcının TMO hesaplarına yatırmış olduğu ürün bedelinden tahsil edilecektir.
►Satışa konu çekirdeksiz kuru üzümün depodan Alıcı vasıtalarına yüklenmesi  işi Kurumumuza aittir.
Teslimatlar, Alıcı  vasıtalarına  (kamyon vb.)  çuvallı  veya kasalı  olarak yapılacaktır. Çuvallı  satışlarda,
çuval darası   olarak düşülecektir.250 gram/adet
►Kasalı  olarak  depolanan  üzümlerin  satışlarında;  100  tona  kadar  en  az  160  adet  kasa  için  depozito
alınacaktır.  100  ton  ve  üzeri  taleplerde  ise  kasa  adedinin  belirlenmesinde  Başmüdürlüğünüz  yetkili
kılınmıştır. Depozito bedelinin  tespitinde her bir kasa  için   hesaplanacak olup kasalı2.000,00 TL/adet
üzümlerden satın alan firmalara ekte yer alan "TAAHHÜTNAME" (Ek) imzalattırılacaktır. Kasaların her
biri için   dara ağırlığı düşülecektir.36 Kg/adet
►Satışlarda teslim edilen çekirdeksiz kuru üzümün kalite ve miktarı teslimde nihai olup Kurumumuzca
yapılan tartı esastır.
►Teslimatlar, mesai günleri  içinde yapılacak olup mesai  talep edilmesi durumunda fazla mesai ücreti
alınmadan teslimat yapılacaktır.
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Mehmet Murat HASÇUHADAR

Başmüdür

►Alıcı, kendisinin bulunmaması durumunda ürün teslimatında, alıcı temsilcisinin hazır bulunması veya
ürünü alıcı adına teslim almaya yetkili olduğunu belirtir yetki belgesini TMO'ya ibraz etmesi şarttır.
 

Çekirdeksiz Kuru Üzüm Satışı  ile  ilgili olarak Başkanlığınıza/Odanıza/Birliğinize bağlı ve/veya
üye olan kişi ve kuruluşlara duyurulmasını arz/rica ederim.
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